

مبارزه برای آزادی کلیه زندانیان سیاسی و علیه شکنجه، ترور و اعدام را گسترش دهیم!

به دنبال خیزش و اوج تازه جنبش آزادیخواهان و عدالت جویانه مردم در روز عاشورا، بنا بر تهدیدهای مرگبار مسئولین رنکارنگ نهادهای امنیتی، اطلاعاتی، قضایی و دولتی که با اظهارات اخیر ولی فقیه در باره حوادث عاشورا تکمیل شد، نقشه های شوم هسته اصلی حکومت که حول ولی فقیه فشرده شده اند برای تشدید سرکوب بیش از پیش بر ملا شده است.

ذکر فقط چند نمونه از موارد اخیر شیوه های سرکوب بخوبی اهداف حکومت در این زمینه را آشکار میکند:

روز شنبه 19 دی ماموران رژیم با یورش وحشیانه به مادران عزادار که هر هفته در پارک لاله تجمع میکنند پس از ضرب و شتم بیرحمانه مادران و حامیان آنان که منجر به انتقال برخی به بیمارستان شد، بیش از 30 نفر از آنها را دستگیر کردند. هر چند پس از سه روز نگهداری در شرایط غیر انسانی در برابر مقاومت دلیرانه مادران، حکومت مجبور شد همه مادران و حامیان آنان را آزاد کند، اما در همین مدت مادران با دختران و زنانی در زندان دیدار داشتند که در پی حوادث عاشورا دستگیر شده و از طرف بازجویان تهدید به اعدام شده بودند.

در کردستان طبق گزارش و هشدار مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران پس از اعدام فصیح یاسمنی و احسان فتاحیان، 17 زندانی سیاسی دیگر حکم اعدام دارند که بویژه خطر اعدام فوری فرزند کمانگر، فرهاد و کیلی، علی حیدریان، حبیب لطیفی را تهدید میکند. همچنین تعداد زیادی از بهاییان ایران دستگیر شده و به اتهامات مختلف از جمله جاسوسی برای بیگانه و فساد فی الارض متهم شده اند که خطر محکومیتهای سنگین آنان را نیز تهدید میکند.

فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر روز چ هارشنبه 23 دی با صدور اطلاعیه ای نسبت به اعدام مخالفین در ایران هشدار داد. در این اطلاعیه از جمله با اشاره به اظهارات روز جمعه 18 دی عباس جعفر آبادی دادستان تهران دایر بر اینکه " پنج نفر از بازداشت شدگان روز عاشورا به زودی به اتهام محاربه در دادگاه انقلاب اسلامی محاکمه خواهند شد " تاکید شده است که محاربه اتهام سنگینی است که بر پایه قانون مجازات اسلامی میتواند به اعدام بیانجامد. و همینطور سخنان اژه ای دادستان کل کشور که روز 10 دی در جلسه غیر علنی مجلس اعلام کرد: " عزم دستگاه قضایی برای اعدام حداقل سه تن از بازداشت شدگان ظهر عاشورا که محارب شناخته شده اند جدی است."

از سوی دیگر به نقل از واحد زندانیان مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران، حداقل 400 تن از زندانیان عادی اوین به زندانهای دیگر منتقل شده اند تا آمادگی این زندان برای پذیرش زندانیان سیاسی بیشتری افزایش یابد. که اگر این خبر را در کنار گسترش دستگیری فعالین جنبش های اجتماعی و بطور مشخص فعالین جنبش زنان، جنبش دانشجویی، جنبش کارگری و فعالین جنبش های دیگر و روزنامه نگاران و وبلاگ نویس ها قرار دهیم، تدارک فعال رژیم برای گسترش دستگیریها آشکارتر میشود.

و آخرین نمونه، ترور بیرحمانه مسعود علیمحمدی استاد دانشگاه است که طبق اطلاعات موجود از حامیان میر حسین موسوی در انتخابات بود و در تظاهرات خیابانی نیز همراه دانشجویان شرکت داشت و به احتمال قوی توسط عوامل رژیم ترور شده است. این ترور و ترور سید علی موسوی خواهرزاده میرحسین موسوی و نیز تیراندازی به ماشین مهدی کربوبی بیانگر آنست که رژیم تیم های ترور را نیز سازمان داده است تا پروژه قتل های زنجیره ای را به شیوه جدید پیش برد و با سیاست اعدام در زندان و ترور در خیابان بزع خود مردم شورشی را از ترس مرگ خانه نشین کند.

حکومت اسلامی که در محاصره یک شورش بزرگ مردمی که سر باز ایستادن ندارد، قرا گرفته، ناتوان از هر گونه رفرمی تنها حربه اش افزودن بر شدت سرکوب است. جلادان جمهوری اسلامی با راه انداختن جوخه های مرگ میخوانند از گسترش بیشتر شورش بزرگ مردم جلوگیری کنند. بنابراین مقابله فوری، گسترده و پیوسته با سیاست سرکوب هم در داخل و هم در خارج یک بازوی مهم جنبش برای پیش روی بیشتر است. در چنین شرایطی گسترش مبارزه برای آزادی کلیه زندانیان سیاسی اعم از اصلاح طلب یا ساختار شکن و از هر طیف سیاسی یا ملی یا مذهبی و مبارزه برای لغو شکنجه و ترور و اعدام در صدر مبارزه فعالین جنبش در داخل و خارج کشور قرار دارد.

در داخل کشور با حلقه زدن به دور مادران و خانواده های زندانیان سیاسی و انبوه کردن صفوف اعتراض حول این کانون ملتهب و برانگیزاننده، و در خارج کشور با گسترش اقدامات اعتراضی و جلب کانونهای دفاع از حقوق بشر و جنبش های مترقی کشور های خارجی که ستایشگر جنبش پرشکوه و پر دوام مردم ایران شده اند برای دفاع فعال از اسیران این جنبش، باید شکاف در حکومت را افزایش داد و آن را وادار به عقب نشینی کرد.

گسترده باد مبارزات همبسته مردم برای آزادی کلیه زندانیان سیاسی و لغو شکنجه و اعدام!

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

24 دیماه 1388 - 14 ژانویه 2010

سایت راه کارگر:

www.rahekaregar.com

ایمیل سایت:

site@rahekaregar.com